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اعلام اسامی داوران هفته 21 لیگ برتر
در  قضاوت کننده  داوران  اســامی 
دیدارهای هفته بیســت و یکم لیگ 

برتر فوتبال کشور اعلام شد.
به گزارش سایت رسمی فدراسیون 
فوتبال، اســامی داوران به شــرح زیر 

است:
یکشنبه 15 اسفند 1400

پدیده مشهد و تراکتور
داوران: سیدرضا مهدوی- محمد راهی- هادی طوسی- شبیر بهروزی

ناظر: رسول فروغی
مس رفسنجان و نفت مسجد سلیمان

داوران: علی اصغر مومنی- فرهاد مروجی- محمدرســول ذورقی- محمدرضا 
تارخ

ناظر: یداله جهانبازی
پیکان و نساجی مازندران

داوران: پیام حیدری- محمدرضا منصوری- ولی کاوسی- علی بای
ناظر: بهرام مهرپیما

آلومینیوم اراک و هوادار
داوران: وحید کاظمی- ایوب غلامزاده- علیرضا طاهرخانی- مسعود حقیقی

ناظر: حیدر شکور
فولاد خوزستان و ذوب آهن اصفهان

داوران: موعود بنیادیفرد- قهرمان نجفی- یوسف مغروری- میثم حیدری
ناظر: محسن قهرمانی

استقلال و گل گهر سیرجان
داوران: بیژن حیدری- علیرضا ایلدروم- آرمان اسعدی- حسین زیاری

ناظر: علیرضا یزدانی
سپاهان و فجر شهید سپاسی شیراز

داوران: امیرسامان سلطانی- محمد عطایی- فرهاد فرهادپور- فرزاد منصوری
ناظر: علیرضا کهوری

صنعت نفت آبادان و پرسپولیس
داوران: محمدحســین زاهدی فرد- حســین مرادی- پوریا زحمتی- ایمان 

کهیش
ناظر: اسماعیل صفیری

فدراسیون فوتبال روسیه از فیفا شکایت کرد
بعد از محرومیت تیم های 
روسی از دیدارهای بین المللی، 
فدراسیون فوتبال این کشور از 
فوتبال  بین المللی  فدراسیون 
)فیفا( و یوفــا به دادگاه عالی 
ورزش )CAS( شکایت کرد.

به گــزارش ایرنــا به نقل 
از منابــع خبــری روســیه، 
فدراســیون فوتبال روسیه در این شکایت خواهان لغو حکم فیفا و یوفا مبنی بر 

محرومیت موقت تیم های ملی و باشگاهی روسی از تمامی رقابت ها شده  است.
فدراسیون بین المللی فوتبال )فیفا( و اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا( در بیانیه ای 
مشترک تیم های ملی و باشگاهی روسیه را تا اطلاع ثانوی از حضور در رقابت های 
بین المللی تحت پوشش این دو نهاد تعلیق کردند. این تصمیم ۹ اسفند از سوی 
دپارتمان شــورای فیفا و کمیته اجرایی یوفا که بــه ترتیب بالاترین هیات های 
تصمیم گیرنده در این ۲ نهاد بین المللی محسوب می شوند، اتخاذ شد. فیفا روز 
گذشــته اعلام کرد که به دلیل تهاجم مسکو به اوکراین، تیم های فوتبال روسیه 
تنها تحت نام »اتحادیه فوتبال روسیه« مجاز به برگزاری بازی بوده و علاوه بر این، 
دیدارهای خانگی تیم های این کشور در زمین بی طرف و بدون تماشاگر  برگزار 
خواهد شــد و استفاده از پرچم و ســرود ملی روسیه نیز ممنوع است. لهستان، 
سوئد و جمهوری چک طی روزهای اخیر انصراف خود را از بازی مقابل تیم ملی 
روســیه در پلی آف جام جهانی اعلام کردند. براساس برنامه قبلی دیدار روسیه و 
لهستان قرار است ۲4 مارس )چهارم فروردین ماه 1401( در مسکو برگزار شود. 
برنده این دیدار باید به مصاف برنده بازی ســوئد و جمهوری چک برود. فوتبال 
روسیه پس از اطلاع از این حکم، با انتشار بیانیه ای آن را غیر عادلانه و مغرضانه 
عنوان کرد و اعلام کرد که به دادگاه عالی ورزش شکایت خواهد کرد. قرعه کشی 
جام جهانی ۲0۲۲ قطر قرار است اول آوریل )1۲ فروردین ماه 1401( و بازی ها 
نیز در ماه های نوامبر و دســامبر برگزار شــود.  کمیته بین المللی المپیک نیز از 
سازمان دهندگان ورزشی خواست تا ورزشکاران و مقامات روسیه و بلاروس را از 

حضور در رویدادهای بین المللی منع کنند.

تحریم روسیه و بلاروس
توسط فدراسیون جهانی وزنه برداری

فدراســیون جهانــی وزنه 
برداری ورزشکاران و مسئولان 
روســیه و بلاروس را تحریم 
کرد و میزبانی مسابقات بین 
المللــی را از این دو کشــور 
ایســنا،  گزارش  بــه  گرفت. 
فدراسیون جهانی وزنه برداری 
)IWF( در بیانیه ای از  اوکراین حمایت و دو کشور روسیه و بلاروس را تحریم 

کرد. متن بیانیه فدراسیون جهانی وزنه برداری به شرح زیر است: 
فدراســیون جهانی به شدت از وضعیت اوکراین ناراحت است و حمله روسیه 
به کشــور اوکراین را محکوم می کند. امنیت و رفاه همه کســانی که در ناآرامی 
هستند، برای ما مهم است.  ما به عنوان بخشی از خانواده المپیک، در مأموریت 
جنبــش المپیک برای کمک به صلح و متحد کردن جهان قرار داریم. همچنین 
از کمیته بین المللی المپیــک در واکنش به بحران کنونی حمایت می کنیم. به 
این ترتیب، هیات اجرایی IWF  در این مورد تشــکیل جلســه داد و تصمیم 
گرفته است تا شرکت همه ورزشکاران، مسئولان تیم ها و مسئولان فنی روسیه 
و بلاروس را در هر رویداد وزنه برداری بین المللی یا قاره ای را تا اطلاع ثانوی به 
حالــت تعلیق درآورد. علاوه بر این و همچنین تا اطلاع ثانوی، هیچ رویدادی در 
این کشورها برگزار نخواهد شد. این اقدامات با توجه به شرایطی که در اوکراین 
ایجاد شده است، تصمیم گیری و صادر شده است. هیات اجرایی IWF به نظارت 
دقیق وضعیت ادامه خواهد داد و امیدواریم تحریم ها در نهایت برداشــته شوند.  
هیات اجرایی IWF پرداخت بودجه بیشــتری را برای حمایت از ورزشــکاران 
اوکراینی در این دوران تایید کرده اســت. دبیر کل IWF  محمد جلود در حال 
حاضر با فدراسیون وزنه برداری اوکراین در تماس است تا اطمینان حاصل شود 
که حمایت مالی و آموزشــی از ورزشکارانی که برای مسابقات قهرمانی جوانان، 
نوجوانان و بزرگسالان آماده می شــوند، انجام می شود.  علاوه بر این فدراسیون 
جهانی برای بازسازی هر گونه زیرساخت های وزنه برداری که ممکن است، آسیب 

دیده باشند، همکاری خواهد کرد.

یوفا آزمون و شیک را سوژه کرد
ستاره ایرانی لورکوزن قبل 
از دیــدار این تیم با آتالانتا در 
لیگ اروپا مورد توجه ســایت 
»یوفا« قرار گرفت.  به گزارش 
خبرگــزاری خبرآنلاین؛ قرعه 
کشی مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ اروپا هفته گذشته برگزار 
شد و تیم ها رقبای خود را در 
این مرحله شــناختند. بایرلورکوزن که به تازگی سردار آزمون ستاره ایرانی را به 
خدمت گرفته در این مرحله با تیم آتالانتا رقیب شد. در همین رابطه سایت »یوفا« 
در گزارشی به تقابل های این دو تیم و اقدامات این دو تیم را برای تجدیدقوایشان 
پرداخت. در بخشــی این گزارش آمده است: باشگاه بایرلورکوزن برای تقویت خط 
حمله با وجود پاتریک شــیک گلزن که دومین مهاجم خطرناک بوندسلیگا بعد از 
لواندوفسکی اســت، سردار آزمون ستاره ایرانی زنیت سن پترزبورگ را به خدمت 
گرفت. یوفا در ادامه به تاریخ پربار این باشــگاه آلمانــی در لیگ اروپا پرداخت و 
نوشت: لورکوزن بیش از هر باشگاه آلمانی دیگر در لیگ اروپا، از مرحله گروهی تا 
فینال، بازی های بیشتری )4۹( انجام داده و تعداد بردهای بیشتری )۲۸( به ثبت 

رسانده است. آنها همچنین گل های بیشتری )۹۶( به ثمر رساندند.

اخبار کوتاه

در حالی که کنفدراسیون فوتبال آسیا بازهم بر برگزاری 
بازی نمایندگان ایران و عربستان در زمین بی طرف تاکید 
کرده است، دو باشــگاه ایرانی باید یک ماه دیگر در خاک 
عربســتان به میدان بروند. به گزارش خبرنگار مهر، مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان فوتبال آسیا در منطقه غرب قاره از 
1۸ فروردین تا ۷ اردیبهشــت 1401 برگزار خواهد شد. با 
تصمیم جدید کنفدراســیون فوتبال آسیا، میزبان هر پنج 
گروه مرحله گروهی کشــور عربستان است و این کشور به 

صورت متمرکز مسابقات را برگزار می کند.
تیم فولاد خوزستان به عنوان یکی از سهمیه های ایران 
در این دوره از رقابت ها، در شــهر جده به مصاف حریفانش 
می رود و سپاهان اصفهان هم در شهر بریده در بازی خواهد 

کرد.
»یاسر المســهل« رئیس فدراســیون فوتبال عربستان 
گفت: میزبانی عربســتان از تمام گروه های لیگ قهرمانان 
در غرب آسیا نشان دهنده اعتماد زیاد کنفدراسیون فوتبال 
آســیا به توانایی های این کشــور برای میزبانی مســابقات 
ورزشــی پس از موفقیت در میزبانی سه گروه دوره گذشته 
است. این میزبانی در چارچوب همکاری نزدیک فدراسیون 

عربستان و آسیا است. روزنامه »الشرق الاوسط« عربستان 
گزارش کاملی از میزبانی این کشور در لیگ قهرمانان آسیا 

کار کرده است. در بخشی از گزارش این روزنامه آمده است: 
»کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم گرفت 

به اجرای قانون ســال ۲01۶ خود ادامه بدهد که طبق آن 
مسابقات باشگاه های عربستان و ایران در ورزشگاه های بی 

طرف برگزار می شود.«
AFC بــا وجود اینکــه در ســال ۲01۶ تصویب کرد 
باشــگاه های عربســتان و ایران در لیگ قهرمانان آسیا در 
زمین بی طرف به مصاف هم بروند اما برای دومین ســال 

پیاپی این قانون خود را نقض کرد. 
ســال گذشته هم فولاد و استقلال در مرحله گروهی به 
عربستان رفتند و بازی این دو نماینده به صورت متمرکز در 

این کشور برگزار شد.
نکتــه تامل برانگیز این اســت که چرا کنفدراســیون 
فوتبال آسیا با وجود دادن میزبانی دوباره لیگ قهرمانان به 
عربستان و الزام سفر دو نماینده ایران به خاک این کشور، 
همچنان تصمیم سال ۲01۶ خود را یادآوری می کند؟ چرا 
کمیته مسابقات AFC بازهم تاکید کرده است که به قانون 
مصــوب خود ادامه می دهد در حالی که فولاد و ســپاهان 
بازهم میهمان عربســتان در جده و بریده هستند؟ آیا این 
میزان از نقض قانون در بزرگترین نهاد فوتبالی قاره آســیا 
چیزی جز به سُخره گرفتن مصوبات به نفع سعودی هاست؟

روند باشگاه استقلال در روز های اخیر نشان می دهد که 
اتفاقات داخلی بیش از هر چیز دیگری به آبی پوشان ضربه 

می زند. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم،  فصل بیست و یکم لیگ 
برتر فوتبال ایران از دو سوم مسابقاتش عبور کرده و استقلال 
در پایان هفته بیستم با 4۸ امتیاز در صدر جدول قرار دارد. 
اســتقلال برخلاف فصول گذشــته از ابتدا روند خوبی در 
پیش گرفته و از افُت ابتدای فصل پرسپولیس و میانه فصل 
سپاهان به خوبی بهره برده و بدون شکست جایگاه تثبیت 

شده ای در صدر جدول برای خود دست و پا کرده است.
ایــن تیم در فصــل جاری با هدایت فرهــاد مجیدی از 
لحاظ فنی به هماهنگی و ساختار خوبی دست پیدا کرده و 
همچنین در بحث مدیریت باشگاه نیز با حضور آجورلو ثبات 
خوبی ایجاد شده است. استقلال در نقل و انتقالات عملکرد 
خوبی داشته و یکی از بهترین  تیم های لیگ برتر را تشکیل 
داده، بازیکنانــی که در راه قهرمانی هر تیمی حضورشــان 
الزامی اســت و استقلال امســال از این نعمت بزرگ سود 
می برد. همه این امتیازات مثبت در کوران مسابقات نشان از 
تشکیل یک تیم قدرتمند و با ثبات در فوتبال ایران می داد.

با ایــن وجود اما اخیراً قلعــه آرام آبی ها به مرکز جنگ 
داخلی و خارجی تبدیل شــده که البتــه تلفاتی هم در بر 
داشته است. حواشی و چالش های امروز استقلال دقیقاً مثل 
ســال های قبل از درون در حال رقم خوردن اســت و شاید 
منجر به تغییر مسیر تیم در راه رسیدن به یک هدف بزرگ 
شــود، یعنی استقلال در مسیر قهرمانی و در زمانی که روز 
بــه روز و لحظه به لحظه آن بــرای رقم زدن یک موفقیت، 
حائز اهمیت اســت، در حال حفر چاهی است تا خود را در 

آن بیندازد!
دارنده بهترین خط دفاع لیگ با دریافت تنها ۶ گل در ۲0 
بازی، با اعزام دو مدافع اصلی  اش به خدمت سربازی مواجه 
شــد, آن هم در حالی که مشمول شدن سیاوش یزدانی و 
محمدحســین مرادمند از قبل قابل پیش بینی بوده و عدم 
اتخاذ تصمیمات به موقــع برای جبران خلاء این بازیکنان، 
کمی عجیب به نظر می رسد و عجیب تر اینکه استقلال در 
این شــرایط با جدایی عارف آقاسی دیگر مدافع ملی پوش 

تیمش در نیم فصل نیز موافقت کرد.
موضوع دیگری که با آن می توان دریافت که استقلال  از 
درون و به اشــتباه در حال تنگ کردن عرصه بر خود است، 
اظهار نظر ها و برخورد هایی اســت که گاه و بی گاه و معمولاً 
بی پایه و اساس مطرح می شود. به طور مثال صالح مصطفوی 
که به جای فرهاد مجیدی به نشســت خبری بعد از بازی با 
نساجی رفته بود به بهانه گرفته نشدن پنالتی، فوتبال را به 
ظلم و بی عدالتی علیه اســتقلال متهم می کند، آن هم در 
شرایطی که به اذعان اکثر کارشناسان تصمیم داور درست 

بوده است.
از ســوی دیگر مدیر رسانه ای تیم که یکی از اصلی ترین 
مسئولیت هایش کنترل و آرام نگه داشتن جو رسانه ای تیم 
است، در ابتدای نشست خبری اعلام می کند که کادر فنی 
استقلال قصد ندارد به دلیل ظلمی که به این تیم شده، در 
نشســت های خبری حضور پیدا کند. گویی که این ظلم از 
سوی رسانه ها به این تیم متحمل شده است. فرهاد مجیدی 
به دلیل شــرایط بد تیمش در همین دو بازی گذشــته، 3  
مرتبه در نشســت های خبری بازی هــای لیگ حضور پیدا 
نکرده و سکوت او نیز می تواند به آتش حاشیه ها و شایعات 

دامن بزند.
موضوع دیگری که به فضای رسانه ای استقلال و بیشتر 
ملتهب شدن فضای رسانه ای این تیم مربوط می شود، بحث 
بیانیه ها و موضع گیری ها درباره مســائلی اســت که شاید 
مطرح کردن شــان بیشــتر از ماهیت وجودی شان به تیم 

آسیب می رساند. 
به عنوان مثال باشگاه استقلال  بعد از تساوی با نساجی 
به زودتر بازی کردن به نســبت پرسپولیس معترض شده و 
اعلام کرده که ۹ روز قبل در نامه ای رسمی به سازمان لیگ، 
خواهان برقراری عدالت در زمان برگزاری  بازی ها شده است. 
ســؤال این است که چرا باشگاه اســتقلال در زمانی که ۲ 
امتیاز این هفته را از دست داده به یاد نامه ۹ روز پیش خود 
می افتد. ایجاد مسائل حاشیه ای دیگر مثل جدا کردن لوگوی 

قرمــز رنگ از روی میکروفن یک خبرنگار نه تنها کمکی به 
تیم نمی کند بلکه باشگاه را وارد حاشیه  خواهد کرد.

استقلال امروز بیشــتر از اینکه از عوامل خارجی آسیب  
ببیند، از خودی ها می خورد. 

هر موضع گیری  و تصمیم اشتباهی می تواند مانند فردی 
که در باتلاق دســت و پا می زند، این تیم را بیشتر فرو ببرد 
و کار را سخت تر کند. اینکه اجازه نمی دهند استقلال موفق 
باشــد یا اینکه ظلمی از بیرون به این تیم وارد می شــود، 
بیشــتر شــبیه به فرار رو به جلو در مواجهه با تقصیر ها و 
کاستی هاســت. اگر بلایی هم سر اســتقلال آمده بیشتر از 
داخل خودشــان بوده تا عوامل بیرونی. با این شــرایط باید 
دید استقلال می تواند از این بحران خودساخته خارج شود 

یا خیر.

نفرات برتر رقابت های کشــتی آزاد انتخابی 
جام تختی مشخص شدند.

به گزارش گروه ورزشــی مردم ســالاری ، 
رقابت های کشــتی آزاد انتخابــی جام تختی 
گرامیداشت دهه مبارک فجر روزهای 11 و 1۲ 
اسفندماه در ســالن فتح دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد علوم تحقیقات تهران برگزار شد.
اســامی نفرات برتر این رقابت ها که سه نفر 
برتر آن مجوز حضور در رقابت های بین المللی 
کشــتی جام تختی در ســال آینده را بدست 

می آورند به شرح زیر است:
5۷ کیلوگرم: 1- عرفــان آئینی )تهران( ۲ 
–میثم فیروزآبادی )همدان( 3- پوریا ترکمان 
)مرکزی( و صابر خانجانی )مازندران( 5- امیر 
پرســته )مازندران( و علیرضا گودرزی )تهران( 
۷- افشــین رحمانی )قشــم( ۸- رضا خلاقی 
)خراســان رضوی( ۹- مهدی رحیمی )البرز( 

10- مهدی جوکار )گیلان(
۶1 کیلوگــرم: 1- رضا اطــری )مازندران( 
۲- احمــد شــعبان )لرســتان( 3- مرتضی 
فرزین فر )همدان( و ســجاد ترغو )خراســان 
رضوی( 5- مهدی جعفری )لرستان( و علیرضا 
محمدحسنی )تهران( ۷- رضا عرب )گلستان( 
۸- شــهرو قاســمپور )آذربایجان شرقی( ۹- 
حســن رضوانیان )کرمان( 10- وحید ورزیده 

)تهران(
باقــری  محمدرضــا   -1 کیلوگــرم:   ۶5
)مازندران( ۲– عرفان نجــف نژاد )آذربایجان 
شــرقی( 3- امیرپارســا قدرتی )البرز( و کیان 
محمودجانلــو )مازنــدران( 5- علــی علیزاده 
)کیش( و ایمان صادقی )گلســتان( ۷- بابک 
بهاری )قشــم( ۸- علیرضا اشکیور )مازندران( 

۹- مهران نصیــری )مازندران( 10- حســن 
عبادی )مازندران(

۷0 کیلوگرم: 1- امید خدمتی )تهران( ۲- 
حسین ابوذری )مازندران( 3- خیراله قهرمانی 
)کرمانشــاه( و مجتبــی عمــوزاد )مازندران( 
امیرحســین مقصودی )تهــران( و محمدرضا 
عسگرپور )فارس( ۷- محمدرضا مریدی مقدم 
)تهران( ۸- رضا مســافر )آذربایجان( ۹- رضا 

شیرازی )تهران( 10- محمد زمانی )تهران(
امیرحســین حســینی  ۷4 کیلوگرم: 1- 
)تهران( ۲- فریبرز بابایی )مازندران( 3- بهروز 
حیدری )گلستان( و علی اکبر طالشی )تهران( 
5- سیدمحمدعلی میرقائمی )تهران( و پیمان 
حقی )تهران( ۷- محمد شهبازنژاد )آذربایجان 
شرقی( ۸- محمدسعید عزیزی )کرمانشاه( ۹- 
ســجاد چهاردولی )همدان( 10- محسن کوچ 

نژاد )قزوین(
۷۹ کیلوگرم: 1- علــی غلامی )آذربایجان 
شرقی( ۲- محمدحسین نوروزیان )کردستان( 
3- علیرضا کریمی )البرز( و محمدرضا آرشی 
)لرستان( 5- عبداله شیخ اعظمی )مازندران( 
و امیرحسین کاووســی )مازندران( ۷- جمال 
خدابنــده لو )همــدان( ۸- هادی شــرفبیانی 
)کردســتان( ۹- محمدمهدی بیگدلی )البرز( 

10- سعید غلامی )مازندران(
۸۶ کیلوگــرم: 1- علیرضا کریمی ماچیانی 
)البــرز( ۲– هــادی وفائی پور )همــدان( 3- 
امیدرضا ســهیلی )البــرز( و علی شــکوری 
)مازندران( 5- حامد عاشق حسینی )سیستان 
و بلوچســتان( و علی آقائی )کرمانشــاه( ۷- 
شــکور فاتحی )کردستان( ۸- علیرضا کریمی 
)همــدان( ۹- مرتضی جانعلی زاده )مازندران( 

10- علیرضا جدیدی )تهران(
۹۲ کیلوگرم: 1- ارشک محبی )کرمانشاه( 
۲- مهدی هدایتی )مازندران( 3- میلاد صرمی 
)تهران( و سیدمحمد حسین میرباغبان )تهران( 
5- شایان صداقی )تهران( و امیرحسین شیور 
)مازنــدران( ۷- محمــد صفایــی )البرز( ۸- 
محمدجواد پرنوری )کرمانشاه( ۹- هاشم مرادی 
)سیســتان و بلوچســتان( 10- علیرضا پیری 

)زنجان(
۹۷ کیلوگــرم: 1- دانیــال شــریعتی نیا 
)همدان( ۲– عرفان حســین زاده )آذربایجان 
شــرقی( 3- مرصاد مرغــزاری )مازندران۹ و 
محمدحســین فیروزپور )مازندران( 5- سجاد 
عزیزی )تهران( ۶- آرمان کاظمی )لرستان( ۷- 
رامین اشرفی )تهران( ۸- مجید کرمی )کرمان( 
۹- مهراب کریمی )تهران( 10- حسین بوچانی 

)تهران(
1۲5 کیلوگرم: 1- محمد علی تبار )گلستان( 
۲- عرفان جعفری )مازندران( 3- رضا صارمی 
)کیش( و علی اکبرپــور )مازندران( 5- معراج 
شــادی )تهران( و رضا چراغی )مازندران( ۷- 
احمد یوسفلی )زنجان( ۸- رضا ارجی )خراسان 

رضوی(
از روز 14 اسفند ماه و در خانه کشتی 

شهید مصطفی صدرزاده
اردوی تیم ملی کشــتی آزاد بزرگســالان 

برگزار می شود
اولین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی آزاد 
بزرگسالان برای حضور در رقابت های قهرمانی 
آســیا در مغولســتان روزهای 14 لغایت ۲۷ 
اسفندماه در محل خانه کشتی شهید مصطفی 
صدرزاده کمپ تیم های ملی سپهبد شهید حاج 

قاسم سلیمانی برگزار می شود.
اســامی نفرات دعوت شــده به این اردو به 

شرح زیر است:
5۷ کیلوگرم: علیرضا ســرلک )لرستان( – 
رضا مؤمنی )مازندران( - عرفان آئینی )تهران( 

- پوریا ترکمان )مرکزی(
۶1 کیلوگــرم: داریــوش حضرتقلــی زاده 
)خراســان شــمالی( – محمدباقر یخکشــی 

)مازندران( - سعید انوری )تهران(
۶5 کیلوگــرم: رحمــان عمــوزاد خلیلی 
)مازنــدران( – مرتضی قیاســی )لرســتان( 
- محمدرضــا باقــری )مازنــدران( - کیــان 

محمودجانلو )مازندران(
۷0 کیلوگــرم: محمدمهدی یگانه جعفری 
)مازندران( – امیرمحمــد یزدانی)مازندران( - 

علی اکبر فضلی )مازندران(
۷4 کیلوگــرم: یونــس امامــی )تهران( – 
محمدصادق فیروزپور )مازندران( – امیرحسین 

حسینی )تهران(
۷۹ کیلوگــرم: محمد نخودی )مازندران( - 
علی سوادکوهی )مازندران( – مصطفی قیاسی 

)لرستان( - بهمن تیموری )کرمانشاه(
۸۶ کیلوگرم: حســن یزدانی )مازندران( – 
علیرضا کریمی )البرز( - محســن مصطفوی 

)آذربایجان شرقی( – مجتبی اصغری )گیلان(
۹۲ کیلوگرم: کامران قاسم پور )مازندران( - 
امیرحسین فیروزپور )مازندران( - احمد بذری 

)مازندران(
۹۷ کیلوگرم: مجتبی گلیــج )مازندران( - 
محمدحســین محمدیان )مازندران( – میثم 

عبدی )مازندران(
1۲5 کیلوگرم: امیرحسین زارع )مازندران( 
- یدالــه محبی )کرمانشــاه( – محمد مرادی 

)کرمانشاه(
سرمربی: پژمان درستکار

مربی: احسان امینی- مصطفی میرعمادیان- 
بهنام احسان پور- اباذر اسلامی

بدنساز: عباس خدایاری
آنالیزور: علی مدهنی

ماساژور: محمدرضا ترابی
نفرات دعوت شده ساعت 10 روز شنبه 14 
اسفندماه خود را به محل برگزاری اردو معرفی 

نمایند.
رقابت های کشــتی فرنگی قهرمانی آســیا 
روزهــای 30، 31 فروردیــن ماه و مســابقات 
کشــتی آزاد قهرمانی آســیا روزهــای 3 و 4 
اردیبهشت ماه سال 1401 در شهر اولان باتور 

کشور مغولستان برگزار می شود.

مصوبه ای که بازهم نقض شد

قانون مضحک AFC برای بازی نمایندگان ایران و عربستان در آسیا

بلایی که استقلال سر خودش می آورد!

اعلام اسامی نفرات دعوت شده به تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان

نفرات برتر کشتی جام تختی شناخته شدند

ســفیر کره جنوبی در تهران ابراز امیدواری کرد که بازی 
تیم ملی کشــورش با ایران در ســئول با تساوی ۲-۲ تمام 

شود. 

بــه گزارش گروه ورزشــی مردم ســالاری  و به نقل از 
فدراســیون فوتبال، مدیر تیم ملی فوتبــال ایران با حضور 
در ســفارت کره جنوبی با سفیر این کشور در تهران دیدار 

و گفت وگو کرد. حمید اســتیلی در آستانه دیدار تیم های 
ملی ایران و کره که در ادامه مرحله انتخابی رقابت های جام 
جهانی برگزار می شود با یون کانگ هیان سفیر کره جنوبی 

در تهران در محل سفارت این کشور دیدار کرد.
هیــان در این دیــدار ضمــن آرزوی موفقیــت برای 
هــر دو نماینده فوتبال آســیا در رقابت هــای جام جهانی 
گفت:خوشحالم که از این گروه هر دو تیم شایسته و قدرتمند 
فوتبال آسیا به مسابقات جام جهانی راه یافتند. ایران و کره 
جنوبی همواره از قدرت های برتر فوتبال آسیا بوده اند و این 
بار هم با قدرت به جام جهانی ۲0۲۲ صعود کردند. امیدوارم 
این دو تیم در مرحله نهایی مســابقات نمایندگان شایسته 
ای برای فوتبال آسیا باشند و نتایج ارزشمندی کسب کنند.
ســفیر کره جنوبــی همچنین اظهار داشــت: ارتباط و 
همکاری های دو کشور همواره بسیار دوستانه و نزدیک بوده 
همچنین مسابقات دو تیم هم جذاب و تماشایی است. این 
بار بازی دو تیم تقریبا از حساسیت های همیشگی برخوردار 
نخواهد بود اما باز هم فکر می کنم شاهد بازی جذابی بین دو 
قدرت برتر فوتبال آســیا باشیم. بازی رفت با تساوی یک بر 
یک تمام شد و امیدوارم بازی برگشت ۲ بر ۲ شود و مسابقه 
پرگلی باشد که هواداران ایران و کره از این بازی لذت ببرند.

وی به مدیر تیم ملی فوتبال ایران اعلام کرد که سفارت 
کره جنوبی در تهران در مســیر هماهنگی حضور تیم ملی 
ایران در ســئول همکاری لازم را با فدراسیون فوتبال ایران 
خواهد داشت و در این بخش هر کمکی که برای این سفارت 

مقدور باشد انجام می شود.
حمید اســتیلی مدیر تیم ملی فوتبــال ایران نیز ضمن 
قدردانی از ســفر کره جنوبی گفت: روابط ورزشی دو کشور 
ایران و کره جنوبی همواره بســیار خوب و نزدیک بوده و دو 
تیم مسابقات جذابی را در سال های گذشته برگزار کرده اند 
کــه خود مــن در بازی های مختلف مقابــل تیم ملی کره 
حضور داشته ام. وی ادامه داد: از نگاه مثبت و سازنده سفیر 
محتــرم کره جنوبی در تهران تشــکر می کنم که به دنبال 
تعامل نزدیک با تیم ملی و فدراسیون فوتبال ایران خصوصا 
در آســتانه دیدار دو تیم است. نامگذاری یک خیابان به نام 
پایتخت کره در تهران و نامگذاری یک خیابان در ســئول 
به نام تهران نشــان دهنده عمق روابط دو کشور و ملت در 
سالیان گذشته اســت. امیدواریم جدا از نتیجه بازی شاهد 
یک مسابقه خوب و جوانمردانه از هر دو تیم باشیم و فوتبال 
زمینه گسترش همکاری های ایران و کره جنوبی به عنوان 

قدرت های برتر قاره آسیا را فراهم سازد.

سفیر کره جنوبی در ایران:

امیدوارم مسابقه با ایران 2-2 شود


